
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: GKI.XI.3411-34-2/07 

ZP-403

Łódź: Zamawiający powierza wykonanie aktualizacji wyceny 
nieruchomości gruntowej, położonej w Łodzi, przy al. Kościuszki 126, w 

obrębie S-08, działka nr nr 21/5 o powierzchni 401 m2, KW 
LD1M00051724/7. Operat szacunkowy wykonano w czerwcu 2006 r. na 

podsta 
Numer ogłoszenia: 162617 - 2007; data zamieszczenia: 10.09.2007 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie.
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łodzi Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji, 
ul. Piotrkowska, 90-926 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6384378, 6384255, 6384254, fax 042 
6384242. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zamawiający powierza 
wykonanie aktualizacji wyceny nieruchomości gruntowej, położonej w Łodzi, przy al. 
Kościuszki 126, w obrębie S-08, działka nr nr 21/5 o powierzchni 401 m2, KW 
LD1M00051724/7. Operat szacunkowy wykonano w czerwcu 2006 r. na podstawie umowy o 
dzieło nr GKI.XI.342-18/06 z dnia 27.03.2006 r. Przedmiot i cel określony w operacie 
szacunkowym pozostają bez zmian tzn. celem wyceny jest określenie wartości rynkowej 
gruntu jako podstawy do naliczania opłat rocznych z tytułu użytk. wieczystego gruntu w 
związku z ich aktualizacją. Aktual. wyceny wykonuje się w związku z upływem czasu.. 
 
 
 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: GKI.XI.3411-34-2/07 

 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamawiający powierza wykonanie aktualizacji 
wyceny nieruchomości gruntowej, położonej w Łodzi, przy al. Kościuszki 126, w obrębie S-
08, działka nr nr 21/5 o powierzchni 401 m2, KW LD1M00051724/7. Operat szacunkowy 
wykonano w czerwcu 2006 r. na podstawie umowy o dzieło nr GKI.XI.342-18/06 z dnia 
27.03.2006 r. Przedmiot i cel określony w operacie szacunkowym pozostają bez zmian tzn. 
celem wyceny jest określenie wartości rynkowej gruntu jako podstawy do naliczania opłat 
rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntu w związku z ich aktualizacją. Aktualizację 
wyceny wykonuje się w związku z upływem czasu. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.10.00.00-2. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 100 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: wolna ręka 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2007. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 

• Pani Elżbieta Krepska P.U.H. - ELKA, ul. Maratońska 35, m. 1, 94-102 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 
 

• Cena wybranej oferty: 100 

• Oferta z najniższą ceną: 100 / oferta z najwyższą ceną: 100 

• Waluta: PLN. 
 


